[image: image1.png]

НОВОАЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.02.2019

              № 9
г. Новоалтайск

В соответствии со статьей 23 Устава городского округа город Новоалтайск Алтайского края, руководствуясь статьей 3 Регламента Новоалтайского городского Собрания депутатов, рассмотрев предложения депутатов Новоалтайского городского Собрания депутатов, Новоалтайское городское Собрание депутатов   р е ш и л о:

1. Внести изменения и дополнения в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 18.12.2018 № 90 «Об утверждении Плана работы Новоалтайского городского Собрания депутатов на 2019 год»:
1.1. Приложение к решению Новоалтайского городского Собрания депутатов от 18.12.2018 № 90 «Об утверждении Плана работы Новоалтайского городского Собрания депутатов на 2019 год» дополнить следующим разделом:
V. Мероприятия, посвященные 80-летию представительной власти в Алтайском крае, в муниципальном образовании город Новоалтайск

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения

	1
	2
	3

	1.
	Открытие месячника молодого избирателя
	февраль 2019 года

	2.
	Встреча депутатов Новоалтайского городского Собрания депутатов седьмого и предыдущих созывов с депутатами Молодежной думы города Новоалтайска
	апрель 2019 года

	3.
	Круглый стол в редакции газеты «Наш Новоалтайск» «История в лицах и делах»
	май 2019 года

	4.
	Парламентские уроки в школах города, посвященные 80-летию представительной власти в Алтайском крае
	апрель, октябрь, ноябрь 2019 года

	5.
	Торжественное заседание Новоалтайского городского Собрания депутатов, посвященное 80-летию представительной власти в Алтайском крае
	19 ноября 2019 года

	6.
	Фотовыставка «Депутат в объективе»
	ноябрь 2019 года

1.2. Раздел V Приложения к решению Новоалтайского городского Собрания депутатов от 18.12.2018 № 90 «Об утверждении Плана работы Новоалтайского городского Собрания депутатов на 2019 год» считать разделом VI соответственно.
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Новоалтайского

городского Собрания депутатов                                                        В.И. Егорова

О внесении изменений                     и дополнений в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 18.12.2018 № 90 «Об утверждении Плана работы Новоалтайского городского Собрания депутатов на 2019 год»